



GTIN CODE: 00880760004759
LEGACY PRODUCT CODE: 1241
PRODUCT CODE: 10000030475

AdvancePierre™ Red Label Raw Breaded Pork Patty Fritters, 4 oz, Approx. 40 Pieces, 10 Lbs

Storage Method

Frozen

- Pre-breaded product provides consistent food and labor costs and improved food safety.
 - Pre-portioned to help reduce waste and cut labor costs.
 - From the freezer to fryer with no thawing necessary assists with operational speed of service.
 - Chopped pork trimmings with no knife work required provide great value and improved safety for you and your operation.
-

Serving suggestions

AdvancePierre™ Red Label Pork Patty Fritters are a great addition to your lunch or dinner menu. Serve with roasted bell peppers, onions, sliced carrots, and diced celery in a zesty tomato sauce for a tasty meal sure to become a new customer favorite.

Storage

SHELF LIFE

365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

UNSPECIFIED:

UNCOOKED: For Safety, Must be Cooked to an Internal Temperature of 165°F as Measured by the Use of a Meat Thermometer.

Packaging information

MASTER CASE CUBE

0.6035

GROSS WEIGHT

10.7377 lbs

HEIGHT

4.8125

LENGTH

17.25

NET WEIGHT

10

WIDTH

12.5625

PALLET

HI

9

TI

8

More about this item

AdvancePierre™ Red Label Pork Patty Fritters feature chopped pork trimmings with soy added to deliver great value and meet a variety of nutritional and operational needs. This product is pre-portioned to help eliminate waste and is easy to prepare straight from the freezer to the fryer. No knife work is required, helping to reduce food safety and cross contamination risks. Enjoy great back-of-house performance and consistency with every serving.

Ingredients

PORK, WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT [SOY PROTEIN CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2), CYANOCOBALAMIN (B12)], SALT, SPICE, BATTERED AND BREADED WITH: ENRICHED WHEAT FLOUR (NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, WHEAT FLOUR, CORN STARCH, CORN FLOUR, SALT, SPICES, TORULA YEAST, GUAR GUM, WHEAT STARCH, BUTTERMILK BLEND (BUTTERMILK, WHEY), LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, CORN STARCH, MONOCALCIUM PHOSPHATE).

ALLERGENS

[Milk](#), [Soy](#), [Wheat](#)

Nutritional information

NUTRITION FACTS

40 Servings Per Container

Serving Size 112g

Amount Per Serving

Calories

280

		Daily Value % *
Total Fat	15g	23%
Saturated Fat	5g	25%
Trans Fat	0g	
Polyunsaturated Fat	1.5g	
Monounsaturated Fat	7g	
Cholesterol	45mg	15%
Sodium	690mg	29%
Total Carbohydrate	21g	7%
Dietary Fiber	2g	8%
Total Sugars	0g	
Protein	15g	
Vitamin A		0%
Vitamin C	0.224mg	0%
Calcium		6%
Iron		10%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.